1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 19.01.2015  года.
	п.Максатиха

	№ 61/665-3

Об установлении времени для встреч с избирателями зарегистрированным кандидатам  в депутаты, их доверенным лицам  на выборах депутатов Советов депутатов вновь образованных Зареченского, Малышевского, Рыбинского сельских поселений  Максатихинского района первого созыва  5 апреля 2015 года.

На основании пункта 3 статьи 50 Избирательного кодекса Тверской области,   постановлений избирательной комиссии Тверской области от 24.11.2014 г. 140/1512-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Зареченское сельское поселение Максатихинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Максатихинского района», № 140/1513-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Малышевское сельское поселение Максатихинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Максатихинского района», № 140/1514-5  «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Рыбинское сельское поселение Максатихинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Максатихинского района» ,  территориальная избирательная комиссия Максатихинского района постановляет:

1. Установить зарегистрированным кандидатам в депутаты Советов депутатов вновь образованных Зареченского, Малышевского, Рыбинского сельских поселений Максатихинского района Тверской области первого созыва, их доверенным лицам, для проведения встреч с избирателями в помещениях, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий, находящихся в государственной или муниципальной собственности и безвозмездно предоставляемых собственником, владельцем помещения, время продолжительностью не более 1 часа.

2. Опубликовать настоящее постановление  в районной газете «Вести Максатихи» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии   Максатихинского района в сети Интернет.

 Председатель территориальной

 избирательной комиссии

 Максатихинского района                                             Виноградов О.М.

 Секретарь территориальной

  избирательной комиссии

  Максатихинского района                                              Васильева Н.И.